
 

   
   
                                                                                                                                                    

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

Název:  MusicData s.r.o. 
Sídlo:  Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 
Jednající:  Tomáš Ouředníček, jednatel 
IČ:   26227142 
DIČ:  CZ26227142 
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292 
Bank. Spojení: 

 
2. Kupující:   

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
IČ: 00101397   
DIČ: CZ 00101397    
Jednající: Stanislav Moša, ředitel 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. zn.: Pr 35 
Bank. spojení: 

 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem plnění je dodávka mixážních pultů YAMAHA s příslušenstvím:  

a) 2 ks Yamaha CL5 + 1ks rack,  
b) 2 ks Yamaha CL3 + 1ks rack,  
c) 2 ks Aviom 16/0-Z1,  
d) 1 ks Yamaha MY 16 AUD,  
e) 1 ks Audinate ACI 128,  
f) 4 ks Yamaha RIO 3224 + 4ks rack,  
g) 3 ks Yamaha PW800W,  
h) 3 ks kabel k PW 800W,  
i) 12 ks CISCO switch,  
j) 2 ks PC sestava skříňová,  
k) 1 ks PC sestava racková,  
l) 1 ks Notebook,  
m) 2 ks Oxygen 25,  
n) rozvod CAT7,  
o) 14 ks Behringer P16-M,  
p) 2 ks Behringer P16-I,  
q) 14 ks Behringer P16-MB,  
r) 14 ks stativ K&M 260/1,  
s) 10 ks monitor GENELEC 8010A. 

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou 1 smlouvy. 
 

2. Součástí dodávky je doprava techniky na místo určení, instalace a zprovoznění dodaného 
zařízení. 

 
 
 



 

   
   
                                                                                                                                                    

II.  Místo, doba a způsob plnění 
 
1. Místem plnění je Městské divadlo Brno. 

 
2. Doba plnění: do 7 dnů od podpisu této smlouvy, včetně instalace a zprovoznění. 

 
3. Způsob plnění:  

Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který bu-
de podepsaný oběma smluvními stranami.  
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení kontroly 
z hlediska úplnosti a požadované kvality je pan Milan Vorlíček, vedoucí zvukařů MDB, který 
předávací protokol podepíše.  

 
 
 

III. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Celková cena předmětu plnění činí: 
 

Cena bez DPH:   4 015 568,12 - Kč 
DPH :       843 269,31 - Kč 
Celková cena včetně DPH:          4 858 837,43- Kč 
 
Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je přílohou 2 této smlouvy.   

 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, insta-

lace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů. 
 
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 

v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Změna (překro-
čení) ceny je dále možná v případě, pokud bude kupující požadovat i provedení jiných dodá-
vek. 

 
4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím 

po dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí zboží. 
Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude pode-
psaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů 
ode dne doručení. 

 
5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu 

vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 
 
 
 

IV. Záruka, záruční servis 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců.  Záruční 

doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahuje na po-
škození, které vzniklo nesprávným používáním.  
 

2. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího 
pro uplatnění záručních vad: @musicdata.cz, tel.:  Prodávající se zaru-
čuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního servisu ve lhůtě do 4 hodin od výzvy ku-
pujícího. Závada bude odstraněna do 5 hodin od nástupu k odstranění závady, nedohodnou-li 
se strany jinak.  

 



 

   
   
                                                                                                                                                    

 
V. Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve sjednané 

lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 6 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění. 
 

2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění závady nebo neodstraní závadu ve výše 
sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každou 
započatou hodinu prodlení.  

 
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 

uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinnosti. 

 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za-

platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z 
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden, a nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
Seznam příloh: 
 

• Příloha 1 - Technická specifikace dodávaného zboží 
• Příloha 2 - Cenová kalkulace předmětu plnění   

 
 
 
V  Brně dne:   V Brně dne: 
 
Prodávající:  
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Tomáš Ouředníček 
MusicData s.r.o. 

 
Kupující: 
 
 
 
 
 
…………………………………………  
Stanislav Moša, ředitel   
Městské divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

 
        
 
 
        
      




